
یکشنبه 8 اسفند 1400- 25 رجب 1443 - 27 فوریه 2022 - سال بیست‌ویکم - شماره  5665  6  شهرستانها

آگهی تغییرات شرکت خدماتی آرمان حامی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۵۱۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۵۶۵۹

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 
1400/10/28 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/10/28 که در تاریخ 1400/11/23 از لحاظ 

واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان رحیم شمالی شوریجه به شماره ملی ۲۲۹۶۲۶۶۰۳۷ به سمت رئیس هیات مدیره، 
ابوالقاسم اسماعیل زاده فرد به شماره ملی ۲۲۹۹۰۵۶۴۵۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و 
سید محمد محسن حسینی به شماره ملی ۲۳۷۱۸۷۴۹۲۲ به سمت مدیرعامل )خارج از شرکاء( 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می‌باشد.
3- تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه به دو الی سه نفر تغییر و اصلاح 

یافت.
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آرمان پالایش آب قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۶۱۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۱۳۴۱۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/04/02 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/07/14 که در تاریخ 1400/10/25 از لحاظ واریز هزینه‌های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
١- شرکت‌های پرشان نیک سرشت )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۵۴۱۵۰۰ اداره 
ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی آقای بهزاد اصلاح چی به شماره ملی 
۰0۵۶۴۶۰۱۲۰ به سمت رئیس هیات مدیره، سرمایه گستر هیوا )سهامی خاص( ثبت شده به 
شماره ۵۳۷۶۴۶ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی آقای رضا هفت لنگ 
به شماره ملی ۰0۷۵۴۹۸۰۰۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیریت تانا انرژی )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره ۳۷۱۵۸۱ اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری با نمایندگی 
آقای دانیال رضائی خنکدار به شماره ملی ۲۰۹۳۴۳۵۵۶۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
2- کلیه مکاتبات، اسناد اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود 
اسامی و قراردادها با امضای دو نفر از اعضای هیأت مدیره باتفاق با مهر شرکت و مکاتبات 
عادی و اداری با امضای منفرد هر یک از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
٣- خانم مریم خوانین زاده و آقای ابوالحسن قاسمی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی 

البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات موسسه گلهای بهشت قشم
به شماره ثبت ۱۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۹۶۵۵۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/11/06 موسسه مزبور به واصله مورخ 
1400/11/19 که در تاریخ 1400/11/20 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:

اجرای فعالیت‌های مرکز مثبت زندگی - ارائه خدمات آموزشی و توانبخشی به معلولین 
و خانواده‌های ایشان – ارائه خدمات حرفه آموزی به معلولین و توانمندسازی حرفه‌ای آنان 
– پیگیری مسکن، اشتغال و مناسب‌سازی مددجویان - ارائه خدمات توانبخشی و مراقبتی به 
معلولین، سالمندان و سایر گروه هدف - ارائه خدمات پیشگیرانه از قبیل غربالگری تنبلی چشم، 
شنوایی و ... کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت سرمایه‌گذاری و تأمین مالی گردیده 

است.
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی انتقالی شرکت نیروگاه نیما انرژی منطقه آزاد چابهار )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲۷۸۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۱۷۷۷۹

به موجب نامه شماره 98/125/4275 مورخ 98/03/29 و باستناد آگهی تغییرات شماره 
98/125/3476 مورخ 1398/03/11 اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت‌های معنوی منطقه آزاد چابهار 
مرکز اصلی شرکت به استان هرمزگان - جزیره قشم – محله سمن - بلوار امامقلی خان - بلوار 
دریا - پلاک . - مجتمع سیتی سنتر ۱- طبقه ۲- واحد ۵- کد پستی ۷۹۵۱۶۱۹۹۶۰ انتقال یافت و 
در اجرای تبصره ذیل ماده شش ضوابط ثبت شرکت‌ها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد 
تجاری صنعتی جمهوری اسلامی ایران در این اداره تحت شماره ۷۱۰۹ مورخ 1400/11/23 بنام 

شرکت نیروگاه نیما انرژی منطقه آزاد چابهار )سهامی خاص( به ثبت رسید. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت نیک پارسیان شریف قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۰۴۵ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۲۲۶۶۹۳

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1400/11/02 شرکت مزبور 
به واصله مورخ 1400/11/20 که در تاریخ 1400/11/23 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
- موسسه حسابرسی پارس به سمت بازرس اصلی و حسابرس قانونی و خانم زینب اسلامی 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت رها گستر آوا بوم قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۶۲۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۷۴۹۳۸

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/11/12 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/11/20 که در تاریخ 1400/11/23 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت 
خدمات پس از فروش موبایل و تبلت و لوازم جانبی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره 584 مورخ 1400/11/12 سازمان منطقه آزاد قشم. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت آتیه تجارت نقش جهان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۳۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۵۶۳۱۵۲

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1400/11/11 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/11/16 که در تاریخ 1400/11/23 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
- مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده یک اساسنامه در قشم به نشانی: بلوار ولی عصر - 

مجتمع تجاری ستاره - واحد ۹۸ - کد پستی ۷۹۵۱۹۱۷۳۸۵ تغییر و اصلاح یافت. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مجتمع صنعتی پرورش شتر مرغ خلیج فارس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۱۱۵۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۶۹۲۳

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیأت مدیره مورخ 
1400/11/18 شرکت به واصله مورخ 1400/11/19 که در تاریخ 1400/11/23 از لحاظ واریز 

هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده است:
1- خانم‌ها صديقه مزینانی به شماره ملی ۰0۵۵۷۱۵۵۵۹ به سمت نائب رئیس هیأت مدیره و 
مدیرعامل، فریده محمد مرادی به شماره ملی ۳۳۸۰۰۸۸۲۴۲ به سمت عضو مدیره و آقای عباس 
سقزچی به شماره ملی 0۰۵۸۵۵۸۰۴۷ به سمت رئیس هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات 

مدیره مزبور انتخاب گردیدند. 
۲- کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود 
اسلامی و قراردادها با امضای منفرد مدیرعامل و کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل 

و در غیاب وی با امضای رئیس هیات همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می‌باشد. 

۴ -آقایان علیرضا کیا رضازاده و امیر هوشنگ عطار ساحلی به ترتیب به سمت بازرس اصلی 
و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت امیر آریا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۹۶۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۲۳۴۵۷

برابر صورتجلسات مجمع عمومی فوق‌العاده و هیأت مدیره مورخ 1400/08/08 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1400/10/04 که در تاریخ 1400/11/23 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و 

امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردید است:
1- مندرجات بند »ز« ذیل بند ۲۶ از ماده ۱۴ اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت:

نحوه امضای اسناد و اوراق تعهدآور شرکت و چک و سفته و بروات و سایر اوراق عادی و 
اداری و تجاری و غیره و نیز اشخاصی که حق امضاء دارند را هیات مدیره تعیین خواهد کرد.

2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود 
اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی 

و اداری با امضای مدیرعامل منفردا به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تسلا موتور قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۱۵۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۲۶۸۹۷

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق‌العاده، عادی به طور فوق‌العاده و هیأت مدیره مورخ 
1400/11/23 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/11/23 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ 

واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- اساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۹ بخش و ۶۲ ماده و ۱۰ تبصره به تصویب رسید.

2- خانم رعنا راوند به شماره ملی ۰۹۴۱۸۳۳۷۷۱ به سمت رئیس هیأت مدیره، آقایان 
علیرضا عرفان فر به شماره ملی ۱۸۱۸۲۵۳۴۲۹ به سمت عضو هیات مدیره، سید حسین میری 
به شماره ملی ۰۹۳۳۰۶۵۲۹۹ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و حمید شیخانی به شماره ملی 
۶۱۴۹۶۲۷۱۶۰ به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور 

را نتخاب گردیدند.
٣- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و 
عقود اسامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقأ همراه با مهر شرکت یا با امضای 
رئیس هیأت مدیره و نایب رئیس هیأت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و در غیاب رئیس هیأت 
مدیره با امضای متفق مدیرعامل و یا نایب رئیس هیأت مدیره و عضو هیات مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می‌باشد و مکاتبات عادی و روزمره با امضای آقای حمید شیخانی )مدیرعامل( یا 
خانم رعنا راوند )رئیس هیات مدیره( یا آقای علیرضا عرفان فر )عضو هیات مدیره( همراه با 

مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

محمدي  آيت‌اله  حضور  با  شهرستانها:  گروه 
لائيني نماينده ولي فقيه در مازندران، كريمي مديركل 
همآهنگي امور اقتصادي استانداري، اميني مديرعامل 
شركت شهركهاي صنعتي، قوانلو رئيس سازمان صمت، 
مهاجر رئيس اتاق بازرگاني، صنايع، معادن و كشاورزي و 
جمعي از مسئولين دستگاههاي اجرايي، اولين نمايشگاه 
توانمنديهای شهركها و نواحي صنعتي استان در مركز 

تجارت بين‌الملل نياوران ساری افتتاح شد.
آيت‌اله محمدي لائيني در آئين افتتاح اولين نمايشگاه 

توانمنديهاي شهركها و نواحي صنعتي استان بيان داشت: 
نمايش دستآوردها و توليدات صنعتگران غيور در اين 
نمايشگاه‌ها، بازتاب عبور از خاكريز وابستگي و موفقيت 
در جبهه خودكفايي اقتصادي است.نماينده ولي فقيه در 
استان مازندران گفت: شهركهاي صنعتي سنگرهاي دفاع 
از كارآفريني و رونق كسب و كار هستند و توليدكنندگان 
عزيز، سرداران بي ادعاي جبهه مبارزه با تحريمهاي 
ظالمانه استكبار جهاني مي باشند.مديرعامل شركت 
شهركهاي صنعتي مازندران هم در حاشيه اين افتتاحيه 

اظهار داشت: معرفي و بکارگیری فن آوريها و تكنولوژيهاي 
نوين در حوزه توليد، تأثير مهمي در رشد و شكوفايي 
بخش صنعت دارد.اميني گفت: نمايشگاهها نقشي ارزنده 
و اثرگذار در تبادل اطلاعات فني، بازرگاني و همچنين 
آشنايي صاحبان صنايع با آخرين دستآوردهاي صنعتي 
و فن آوريهاي جديد ايفا مي كنند.وي خاطرنشان كرد: 
نمايشگاه توانمنديهاي شهركها و نواحي صنعتي مازندران 
با برپايي 70 غرفه، بمنظور آشنايي با دستآوردهاي 
كارآفرينان و توليدكنندگان سطح استان، تا 7 اسفند 

ماه در مركز تجارت بين الملل نياوران ساري برگزار مي 
گردد.گفتني است، آيت اله محمدي لائيني به اتفاق 
مديركل هماهنگي امور اقتصادي استانداري، مديرعامل 
شركت شهركهاي صنعتي، رئيس سازمان صمت، رئيس 
اتاق بازرگاني، صنايع، معادن و كشاورزي و مسئولين 
دستگاههاي اجرايي ضمن حضور در غرفه‌هاي اين 
نمايشگاه، با دارندگان برندهاي مطرح گفتگو كردند و از 
جديدترين محصولات توليدي در معرض نمايش بازديد 

نمودند.

اولين نمايشگاه توانمندي‌های شهرك‌ها و نواحي صنعتي استان مازندران افتتاح شد

باوجود بارش‌ها و اختصاص یک میلیون مترمکعب آب 
به تالاب قوپی بابا علی، این تالاب ثبت شده در یونسکو 
همچنان خشک است و در لیست قرمز جهانی قرار دارد.به 
گزارش مهر، تالاب و دریاچه قوپی باباعلی کیی از تالاب‌های 
متعدد استان آذربایجان غربی است که در شهرستان مهاباد 
و در سی یکلومتری شهر مهاباد واقع شده است که پرندگانی 
نظیر اردک سرسبز، حنایی، آنقوت، انواع غاز وحشی و تنجه 
در آن زیست میک‌نند.براساس سرشماری ۱۳۹۹ سال در 
تالاب قوپی باباعلی حدود ۲ هزار و ۲۱۶ قطعه پرنده ثبت 
شده است، اما این تالاب به دلیل خشکی در انتظار ثبت در 

لیست مونترو قرار دارد.
مونترو به لیست قرمز جهانی از تالاب‌های در حال خشک 
شدن و در معرض خطر می‌گویند که در حال حاضر چند 
تالاب ایرانی در این لیست مانند تالاب انزلی وجود دارند.
تالاب قوپی باباعلی سال گذشته به دلیل خشکسالی و عدم 
تزریق حقابه و نیز کاهش بارش‌ها کاملًا خشک شده بود 
هر چند در پی بارندگی‌های اخیر و تلاش مردم با همکاری 
سازمان آب منطقه‌ای استان برای تزریق یک میلیون 
مترمکعب آب جان دوباره گرفته ولی همچنان این تالاب 
در شرایط مناسبی قرار ندارد.از سال ۱۳۹۶، موضوع انتقال و 
هدایت آب سد مهاباد به تالاب بین المللی قوپی علی بابا به 
منظور حفظ زیستگاه پرندگان آبزی و کنار آبزی این تالاب 
بین المللی و جلوگیری از ایجاد کانون ریزگرد در منطقه، 
در دستور کار قرار گرفت.در برنامه ریزی‌ها پیش بینی شده 
بود که حقابه تالاب قوپی بابا علی در سه سناریوی پرآبی، 
نرمال و کم‌آبی، تعریف و از محل سد مهاباد تأمین شود، 
اما در عمل می‌بینیم که تا کنون از حجم ذخیره آب ۳۰۵ 
میلیون متر مکعبی سد مهاباد چه در شرایط نرمال و چه در 
شرایط خشکسالی، سهمی برای تالاب در نظر گرفته نشده و 

همچنان حقابه آن نادیده گرفته می‌شود.
معاون محیط طبیعی حفاظت محیط زیست آذربایجان 

غربی در خصوص وضعیت تالاب قوپی باباعلی مهاباد در 
گفتگو با خبرنگار مهر گفت: این تالاب با وجود بارش‌ها 
وضعیت مناسبی ندارد و سال گذشته این تالاب به صورت 
کامل خشک شده بود.حجت جباری ادامه داد: امسال 
در اثر بارش‌ها و لایروبی نهر منتهی به تالاب با همکاری 
مردم و سازمان آب منطقه‌ای موجب رهاسازی یک میلیون 
مترمکعب آب به تالاب شده و تقریباً این تالاب آبگیری شده 
اما هنوز از وضعیت مناسبی برخوردار نیست.وی نیاز آبی 
سالانه تالاب قوپی باباعلی را ۱۰.۷ میلیون مترمکعب عنوان 
و خاطرنشان کرد: احیای کامل تالاب نیازمند تأمین حقابه 
کامل آن است اگر روند بارشها و نیز رهاسازی حقابه تالاب 
در شرایط فعلی تداوم یابد بهار سال آینده وضعیت تالاب 

ممکن است بهبود یابد.جباری اظهار کرد: تالاب‌های فصلی 
به دلیل اینکه از طریق نزولات جوی در زمستان و بهار 
آبگیری می‌شوند و امسال در فصل بارش کمترین میزان 
بارندگی ثبت شد متأسفانه فقط ۴۵ درصد این تالاب‌ها 

آبگیری شدند.
معاون محیط زیست طبیعی اداره کل محیط زیست 
آذربایجان غربی گفت: در آذربایجان غربی ۴۰ تالاب وجود 
دارد، از این تعداد ۱۴ تالاب دائمی و ۲۶ تالاب فصلی 
هستند که از تعداد تالاب‌های دائمی استان ۸ تالاب نسبتاً 
وضعیت خوبی دارند و ۶ تالاب دائمی نیز ۴۵ درصد آبگیری 
شدند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد نیز در این 
خصوص اظهار کرد: پس از بارش‌های مناسب در سال زراعی 

جاری و به ویژه بارندگی‌های هفته اخیر، حدود ۴۰ تا ۵۰ 
درصد از مساحت ۵۰۰ هکتاری تالاب قوپی بابا علی آبگیری 
شد.فاروق سخنور در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص 
آخرین وضعیت این تالاب افزود: با احیای دوباره این تالاب 
هم اکنون بیش از سه هزار بال انواع پرندگان مهاجر وارد 
این تالاب بین المللی شده که تعداد آنها به تدریج در حال 
افزایش است.وی اضافه کرد: این تالاب با ویژگی‌های طبیعی 
و پرندگان خاص خود کیی از بهترین زیستگاه‌های مهم 
پرندگان آبزی و کنارآبزی و از تالاب‌های مهم این منطقه 
محسوب می‌شود که در کنوانسیون رامسر به ثبت رسیده 
است.سخنور گفت: این تالاب دارای دیپلم افتخار از سازمان 
ملل متحد »یونسکو« نیز است زمانی که دارای آب بوده و 
شرایط زیستی مناسبی برخوردارست شمار زیادی از انواع 

پرندگان بومی و مهاجر وارد آن می‌شوند.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست مهاباد گفت: با توجه 
به اینکه این تالاب در کریدور مهاجرت پاییزی پرندگان قرار 
دارد در صورت احیا کامل و تخصیص حقابه به آن در فصل 
پاییز سال آینده قادر است میزبان تعداد زیادی از پرندگان 
مهاجر و بومی آبزی و کنارآبزی باشد.وی گفت: بخش‌های 
زیادی از این تالاب بین المللی در ۲ سال گذشته به دلیل 
کاهش بارندگی‌ها و خشک شدن چشمه‌ها و زهکش‌های 
اطراف آن، به ویژه در فصل تابستان خشک شده بود.تالاب 
قوپی باباعلی با مساحت ۵۰۰ هکتار به سبب قرارگرفتن 
در مسیر کوچ پرندگان مهاجر، کیی از زیستگاه‌های مهم 
در منطقه به شمار می‌آید.وجود تالاب‌های کانی‌برازان، 
قوپی باباعلی، حسن‌خان، گروس، داشخانه و قره‌قشلاق، 
این شهرستان را به کیی از زیستگاه‌های اصلی پرندگان 
در آذربایجان‌غربی تبدیل کرده‌است.تالاب بین‌المللی قوپی 
باباعلی مهاباد در ۳۰ یکلومتری شمال شرقی این شهر و 
مسیر جاده مهاباد به میاندوآب و در نزدکیی روستایی به 

همین نام واقع شده است.

حادثه در آزادراه خرم‌آباد به اراک در حالی قربانی 
گرفت که پیش‌ازاین خبرگزاری مهر نسبت به ایمن نبودن 
بخش‌هایی از این محور هشدار داده بود که با واکنش تند 
متولیان مواجه شد.به گزارش مهر، آزادراه خرم‌آباد- اراک 
به‌صورت ۶ خطه شامل سه خط رفت و سه خط برگشت، 
به طول ۱۳۴ یکلومتر و عرض ۳۵ متر طراحی و اجراشده 
است که اتصال بین آزادراه اراک- سلفچگان- ساوه و 
خرم‌آباد- پل زال را برقرار میک‌ند و در فاز نخست، ۶۷ 
یکلومتر آن حدفاصل بروجرد تا خرم‌آباد بهره‌برداری شده 
است.بهره‌برداری از این آزادراه مزایای بسیاری برای مسافران 
و خودروهای عبوری از این محور داشته است به‌طوریک‌ه 
علاوه بر افزایش شاخص‌های ایمنی جاده‌ای، سرعت تردد 
نیز از ۸۰ یکلومتر به ۱۱۰ یکلومتر افزایشی‌افته و گره‌های 
ترافکیی در محدوده شهرهای اراک، بروجرد و خرم‌آباد رفع 
و از تداخل تردد شهری و برون‌شهری این منطقه جلوگیری 
شده است.کاهش طول مسیر به میزان ۳۰ یکلومتر و 
کاهش ۴۵ دقیقه‌ای مسیر باعث شده تا این آزادراه در حوزه 
ترانزیت کالا و اتصال کریدورهای شمالی کشور به بندر 
امام خمینی )ره( نقش ویژه‌ای ایفا کند.باوجوداین مزایا، 
همچنان این محور ترانزیتی از مشکلات جدی رنج می‌برد، 
ضعف در حوزه علائم ایمنی و نصب تابلوهای راهنمایی، 
نبود پایگاه راهداری و امداد جاده‌ای، ضعف تجهیزات و 
امکانات آتش‌نشانی در ورودی و خروجی تونل‌ها، لزوم 
تعمیر و نگهداری چراغ‌های تونل‌ها و… بخشی از مشکلات 
این آزادراه است.همچنین چند یکلومتری از مسیر انتهایی 
این آزادراه تکمیل‌نشده و با توجه به برقراری جریان تردد 
روی آن و مشکلاتی مانند عدم دیواره سازی کنار جاده و 
نیمه‌تمام ماندن عملیات در شانه راه موجب نگرانی‌هایی 

شده است.
این مشکلات جدی در حالی در این آزاد راه وجود دارد 
که مسئولان راهداری لرستان نیز بر آنها صحه گذاشته و بعد 
از وقوع حادثه هفته گذشته اعلام کرده‌اند که آزاد راه خرم 
آباد - بروجرد برای تردد وسایل نقلیه سنگین نا ایمن است.
خبرگزاری مهر پیش از این گزارش جامعی را از وضعیت 

و مشکلات فنی مربوط به این آزاد راه با عنوان »مسافران 
این آزادراه در دسترس نیستند!« منتشر کرد، گزارشی که 
به مذاق متولیان و مسئولان این آزاد راه خوش نیامد و 
نسبت به انتشار آن انتقاد شدید داشتند!پنج شنبه شب 
هفته گذشته بود که خبر یک سانحه رانندگی دلخراش در 
فضای رسانه‌ای و مجازی لرستان منتشر شد، خبر این بود 
که به دلیل نقص فنی یک دستگاه تریلی با عوارضی آزاد راه 
خرم آباد - بروجرد برخورد کرده و در جریان آن دو نفر فوت 
و چهار نفر نیز مصدوم شدند.حادثه‌ای که معاونان عمرانی 
و سیاسی امنیتی استانداری لرستان را به بازدید از حادثه و 
همچنین این آزاد راه کشاند.احمد رضا دالوند معاون عمرانی 
استانداری لرستان در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به 
وقوع تصادف در آزاد راه خرم‌آباد- بروجرد اظهار داشت: 
قسمت اعظم دلیل تصادفات در آزاد راه، مشکلات فنی آن 
است.وی با بیان اینکه قرار است که از آزاد راه بازدیدی 
داشته باشیم، عنوان کرد: باید بررسی کنیم و در نهایت 

گزارش تکمیلی را به شکل دقیق‌تر اعلام خواهیم کرد.
بهرام ستاری معاون سیاسی امنیتی استانداری لرستان 
نیز از محل این حادثه در محل عوارضی این آزاد راه 
بازدید کرد و بر ضرورت رفع مشکلات فنی در این آزاد 
راه تایکد کرد.علی مهرزاد صفدری رئیس مرکز اورژانس 
پیش بیمارستانی لرستان در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار 
داشت: ساعت ۲۳ و هفت دقیقه پنجشنبه شب یک دستگاه 
تریلی به دلیل نقص فنی با باجه عوارضی آزاد راه خرم‌آباد- 
بروجرد، از سمت خرم آباد برخورد کرده است.وی با اشاره 
به فوت دو نفر در جریان این حادثه گفت: یک نفر در آن و 
یک نفر نیز در حین انتقال به بیمارستان فوت کرده است.
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان بیان داشت: 
یک نفر از فوتی‌ها کارپرداز باجه عوارضی بوده است.صفدری 
با اشاره به زخمی شدن چهار نفر دیگر در جریان این حادثه، 
افزود: باید کارشناسان فنی علت این حادثه را اعلام کنند 
اما به نظر می‌آید که تریلی نقص فنی داشته است.در حالی 
که کیی از مجروحان حادثه در مسیر انتقال به بیمارستان 
جان باخته است که مسئله عدم آنتن دهی در این محور 

علاوه بر ایجاد مشکل برای خودروهای عبوری، به‌طورقطع 
مسائل جدی در حوزه امدادرسانی در صورت وقوع هرگونه 

حادثه‌ای ایجاد خواهد کرد.
این سخنان در حالی مطرح شد که بعد از وقوع این 
حادثه، عباس شرفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای لرستان در مصاحبه‌ای اعلام کرد: با توجه به 
وقوع حادثه ناگوار پنج شنبه شب گذشته در آزاد راه خرم 
آباد- بروجرد که بر اثر برخورد یک دستگاه وسیله نقلیه 
سنگین با باجه عوارضی دو نفر از عوامل این آزادراه جان 
باختند، تردد کلیه وسایل نقلیه سنگین از محور آزاد راه 
خرم آباد- بروجرد )مسیر بروجرد به سمت خرم آباد( به 
دلیل عدم ایمنی کافی تا اطلاع ثانوی ممنوع است.وی 
افزود: محور جایگزین برای تردد وسایل نقلیه سنگین محور 
قدیم خرم آباد- بروجرد است اما برای وسایل نقلیه سبک 
هیچ گونه محدودیتی وجود ندارد و همچنان می‌توانند از 
آزادراه مذکور تردد کنند.با این اظهار نظر مدیرکل راهداری 
لرستان این سوال در ذهن مخاطبان و مردم متبادر می‌شود 
که اگر مسئولان از ناایمن بودن این آزاد راه مطلع بوده‌اند 
چرا اقدام و پیگیری در راستای رفع مشکلات فنی آن انجام 
نداده‌اند تا شاهد وقوع این حادثه ناگوار و جان باختن دو نفر 
نباشیم؟زارعی رئیس پلیس راه لرستان نیز در این رابطه در 
گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: علت این حادثه در 
دست بررسی است، نقص فنی خودرو و همچنین علت‌های 
دیگر در رابطه با این حادثه دخیل است که به جمع بندی 

کامل برسیم آن را اعلام میک‌نیم.
هر چند پیش از این در جلسات مختلف شاهد اظهار 
نظرها و هشدارهای احمد رضا دالوند معاون عمرانی 
استانداری لرستان در رابطه با ضعف‌های جدی در آزاد 
راههای استان بوده‌ایم به طوری که وی در آخرین اظهار 
نظر خود در این رابطه گفته است: آزادراه‌های استان به 
ویژه مسیر خرم‌آباد - پل زال دارای نواقصی است، نقاط 
حادثه‌خیز آزادراه‌های استان هرچه سریع‌تر شناسایی و 
با توجه به اولویت بندی آن‌ها اصلاح شود تا دیگر شاهد 
آسیب و تلفات جانی نباشیم.وی افزود: همچنین جاده‌ها 

در برخی از مسیرها روشنایی مناسبی ندارند که نیاز است 
اقدامات لازم صورت گیرد.

معاون عمرانی استانداری لرستان گفت: در مسیر آزادراه 
خرم‌آباد- بروجرد- اراک باید فضای مناسبی برای استقرار 
پلیس‌راه، هلال‌احمر و مراکز خدماتی و رفاهی در نظر 
گرفته شود.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان 
ادامه داد: باید تلاش کرد که آزادراه‌ها تبدیل به نقطه قوتی 
برای استان شوند.دالوند همچنین پیش از این در گفتگو با 
خبرنگار مهر اظهار داشت: کیی از مشکلات در این زمینه 
وضعیت آنتن دهی در جاده‌ها و خصوصاً آزادراه‌ها که از 

نقاط مهم و اساسی استان هستند عنوان کرد.
وی با انتقاد از وضعیت نامناسب آنتن دهی تلفن 
همراه در آزادراه‌ها گفت: بنا بود با توجه به‌ضرورت در 
مسیر آزادراه خرم آباد-اراک یک سایت ایجاد شود که در 
جلسه‌ای تصویب شد با همکاری شرکت توزیع برق استان 
و شرکت ارتباطات سیار در کوتاه‌ترین زمان ممکن، این 
سایت احداث شود تا وضعیت آنتن دهی در طول مسیر 
پوشش بهتر و بیشتری داشته باشد.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری لرستان افزود: در این جلسه مقرر شد 
وضعیت آنتن دهی جاده‌ها مجدداً موردبررسی قرارگرفته و 

نقاط مشکل‌دار رفع ایراد شود.
دالوند با اشاره به نقش سرعت عمل در هنگام حادثه 
گفت: اگر خدای ناکرده حادثه‌ای در مسیر آزادراه‌ها اتفاق 
بیفتد با توجه به اهمیت زمان باید دستگاه‌های امدادرسان 
بتوانند از طریق ارتباطات در کوتاه‌ترین زمان ممکن در 
محل حادثه حاضر شوند.بنا بر این گزارش، با توجه به 
هشدارهای داده شده از سوی معاونت عمرانی استانداری 
لرستان و همچنین رسانه‌ها از جمله خبرگزاری مهر در 
رابطه با مشکلات فنی موجود در آزاد راه خرم آباد - 
بروجرد، می‌طلبد که دستگاه‌های نظارتی و همچنین پلیس 
راه استان در این رابطه ورود جدی داشته باشند و گزارش 
جامعی از وضعیت این آزاد راه و همچنین علت حادثه 
پنج شنبه شب گذشته در اختیار عموم مردم و همچنین 

مسئولان قرار دهند.

 بارش‌ها چاره‌ساز نشد

تالاب »قوپی بابا علی« چشم انتظار دریافت حقابه

بی‌توجهی متولیان قربانی گرفت!

علاج مشکلات آزادراه خرم‌آباد به اراک بعد از حادثه

فولاد مبارکه برای چهارمین بار موفق به دریافت 
تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی شد

گروه شهرستانها: شرکت فولاد مبارکه در نوزدهمین همایش ملی 
تعالی سازمانی، موفق شد تا برای چهارمین بار تندیس زرین جایزه ملی 
تعالی سازمانی را از آن خود کند.نوزدهمین همایش ملی تعالی سازمانی  
با موضوع »تعالی و نوآوری پایدار سازمانی« در مرکز همایش‌های سازمان 
مدیریت صنعتی کشور برگزار شد و سازمان‌های سرآمد در بخش‌های ساخت 
و تولید، خدمات، آموزش و عمومی پس از ارزیابی توسط کارشناسان انتخاب 
گردیدند که شرکت فولاد مبارکه توانست در بخش تولید موفق به تندیس 

زرین جایزه ملی تعالی سازمانی کشور شود.
در این مراسم که با معرفی سازمان‌های برتر و اهدای جوایز این سازمان‌ها 
برگزار شد، تعدادی از مقامات، مدیران شرکت‌ها و صاحب‌نظران این حوزه 
به سخنرانی پرداختند.محمد ناظمی هرندی، معاون تکنولوژی شرکت فولاد 
مبارکه در گفت‌وگو با خبرنگار ایراسین با اشاره به موفقیت این سازمان در 
کسب چهارمین تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی، نگرش سیستمی 
و توسعه قابلیت‌های سازمانی را رمز موفقیت فولاد مبارکه در مسیر تعالی 
سازمانی دانست و اظهار کرد: از بدو تأسیس کارخانه با نگاهی که مدیران 
دوران ساخت و بهره‌برداری به این بنگاه داشته‌اند، همواره نگرش سیستمی 
در سازمان به عنوان یک ارزش، پشتیبانی و تقویت شده و اکنون به صورت 

یک فرهنگ در سازمان نهادینه شده است.
وی با اشاره به نقش رهبران در ایجاد فرهنگ تعالی افزود: نقش اصلی 
در تعالی سازمان‌ها بر عهده رهبران آن سازمان‌هاست و مؤلفه‌هایی همچون 
آینده‌نگری و الهام‌بخشی از ابعاد اصلی شایستگی رهبران در سازمان‌های 
متعالی می‌باشد؛ این رهبران سازمان هستند که از طریق ایجاد دلبستگی 
در کارکنان، اهداف و استراتژی‌های سازمان را در جهت خلق ارزش برای 
ذی‌نفعان راهبری و هدایت میک‌نند.معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه، 
حفظ سطوح بالای تعالی را از دستی‌ابی به آن سخت‌تر دانست و با اشاره 
به این که در فولاد مبارکه از طریق طراحی سیستم‌های مدیریتی، توسعه 
فرهنگ مشارکت و حل مسأله، کار تیمی و ایجاد ساختار تحول همواره 
تلاش شده تا به حرکت در مسیر رشد و تعالی خللی وارد نشود، حضور در 
سطوح بالای تعالی سازمانی طی ۲۰ سال گذشته را نشان از موفقیت این 

الگو دانست.
وی با اشاره به این که در حال حاضر فولاد مبارکه با رشد و توسعه در 
حوزه‌های مختلف به گروهی به وسعت ایران تبدیل شده است، گسترش 
فرهنگ تعالی و توسعه قابلیت‌های سازمانی در سطح گروه فولاد مبارکه را 
از سیاست‌های اصلی این سازمان برشمرد و حضور ۱۰ شرکت از گروه فولاد 
مبارکه در فرآیند ارزیابی سال ۱۴۰۰ را ناشی از این مهم دانست.سیامک 
شجاعی، مدیر تضمین یکفیت و تعالی سازمانی شرکت فولاد مبارکه نیز در 
خصوص این دستاورد، اظهار کرد: مدل‌های تعالی سازمانی در دنیا متناسب 
با فضای کسب و کار به عنوان چارچوبی برای ارزیابی عملکرد و سنجش 
میزان موفقیت سازمان‌ها در استقرار سیستم‌های نوین مدیریتی، کاربردهای 
روزافزونی پیدا کرده‌اند.وی افزود: این مدل‌ها در واقع با ایجاد یک زبان 
مشترک عملکرد سازمان‌ها در کسب نتایج مورد انتظار را مورد سنجش قرار 
می‌دهند که قدیمی‌ترین مدل در دنیا مدل دمینگ و متعلق به کشور ژاپن 

است، مدلی که از سال ۱۹۵۰ طراحی و اجرا شده است.

مديرعامل شرکت شهر‌کهای صنعتی مازندران:
شركت‌هاي خدماتي نمايانگر بالندگي و شكوفايي 

توليد در شهرك‌ها و نواحي صنعتي هستند
گروه شهرستانها: با تشكيل مجمع عمومي شرکت خدماتی ناحيه 
صنعتي لاله آباد بابل، انتخابات اعضاء جديد هیات مديره اين شركت برگزار 
شد.ياسر اميني گفت: امور حفظ و نگهداري شهركها و نواحي صنعتي بر 
اساس سياستهاي سازمان صنايع كوچك و شهركهاي صنعتي ايران، با 
برگزاري انتخابات به اعضاء منتخب هیات مديره شركتهاي خدماتي واگذار 

مي گردد.
مديرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران اظهار داشت: شركتهاي 
خدماتي نمايانگر بالندگي و شكوفايي توليد در شهركها و نواحي صنعتي 
هستند.وي تصريح كرد: ناحيه صنعتي لاله آباد بابل با وسعت 29 هكتار 
در سال 1389 به تصويب هیات دولت رسيد و در همان سال نيز عمليات 
عمراني آن انجام شد.اميني خاطرنشان كرد: تعداد 45 سرمايه گذار در ناحيه 
صنعتي لاله آباد بابل قرارداد منعقد نموده اند كه با به بهره برداري رسيدن 
تعداد 29 واحد با حجم سرمايه گذاري 4783 ميليارد ريال، براي تعداد 
746 نفر در اين ناحيه صنعتي اشتغال ايجاد شده است.در ادامه، با برگزاری 
انتخابات، آقایان باقريان، پورتيموري و فدوي اميري بعنوان اعضاء اصلي و 
پوركمالي و ضيغمي بعنوان اعضاء علي‌البدل و حشمتي نيز بعنوان بازرس 

هيات مديره شرکت خدماتی ناحيه صنعتي لاله‌آباد بابل انتخاب شدند.

دیدار فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سلماس
 با رئیس اداره مخابرات شهرستان

گروه شهرستانها: معصومی رئیس اداره مخابرات شهرستان سلماس  
ضمن قدردانی از تلاش نیروی انتظامی و در اشاره به نقش مهم این نهاد 
در حفظ وحراست  از امنیت کشور گفت : برقراری نظم وامنیت در تمامی 
سطوح جامعه را مدیون تلاش‌های نیرو‌های زحمتکش انتظامی هستیم.  وی 
در این دیدار ، توسعه همکارهای نیروی انتظامی ومخابرات را در بحث کاهش 
خسارات وسرقت تجهیزات مخابراتی تعیین کننده دانست وخاطرنشان کرد: 
باید در راستای  پایداری شبکه  مخابرات واستفاده بهینه مردم شهرستان 
از سرویس‌ها وتجهیزات مخابراتی همکاری سازمانها علی الخصوص نهادهای 
امنیتی با مخابرات بیشتر شود.  فرمانده نیروی انتظامی شهرستان سلماس 
هم از تلاش تمامی کارکنان اداره مخابرات  این شهرستان  در راستای 
برقراری ارتباط وارائه خدمات مخابراتی به مردم شهرستان قدردانی نمود. 
درپایان معصومی رئیس اداره مخابرات سلماس با اهدای لوح از تلاش‌ها 
وهمکاری ویژه فرماندهی نیروی انتظامی این شهرستان با اداره مخابرات در 

بحث نگهداری وسرقت تجهیزات مخابراتی قدردانی نمود.

اخبار کوتاه


